AT

50.857 Niedergosgen - Lostorf - Trimbach - Olten - (N57) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

Niedergosgen, Jurastrasse
Erlinsbach, Ddgermoos
Erlinsbach, Steinenbach
Erlinshach, Dorfplatz
Erlinsbach,
Stiisslingerstrasse
Erlinsbach, Plattenstrasse
Stiisslingen, Muggenloch
Stiisslingen, Burengasse
Stiisslingen, Jura
Stisslingen, Kreuz
Stiisslingen, Garage
Lostorf, Bliechlen
Lostorf, Dorfplatz
Lostorf, Mitte
Lostorf, Pfarrhof
Lostorf, Kreisschule
Obergdsgen, Dorf
Obergdsgen, Schulhaus
Winznau, Saliblick
Winznau, Dorf
Winznau, Ausserdorf
Trimbach, Rankwog
Trimbach, Grossfeld
Trimbach, Leinfeld
Trimbach, Hagmatt
Trimbach, Schilla
Olten, Spital
Olten, Jurastrasse

Olten, Bahnhof

57001

0054 M
0057
0058
0100
0101

0101
0103
0104
0106
0107
0108
0110
0112
0113
0114
0115
0117
0117
0118
0120
0121
0123
0124
0124
0125
0126
0127
0128
0133

57003

0154
0157
0158
0200
0201

0201
0203
0204
0206
0207
0208
0210
0212
0213
0214
0215
0217
0217
0218
0220
0221
0223
0224
0224
0225
0226
0227
0228
0233

A1
A1

-

Olten, Bahnhof

Olten, Jurastrasse
Olten, Spital

Trimbach, Schilla
Trimbach, Hagmatt
Trimbach, Leinfeld
Trimbach, Grossfeld
Trimbach, Rankwog
Winznau, Ausserdorf
Winznau, Huttler
Winznau, Dorf

Winznau, Saliblick
Obergdsgen, Schulhaus
Obergdsgen, Dorf
Lostorf, Kreisschule
Lostorf, Pfarrhof

Lostorf, Mitte

Lostorf, Dorfplatz
Lostorf, Bliechlen
Stiisslingen, Garage
Stiisslingen, Kreuz
Stiisslingen, Jura
Stiisslingen, Burengasse
Stiisslingen, Muggenloch
Erlinsbach, Plattenstrasse
Erlinsbach,
Stiisslingerstrasse
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Steinenbach
Erlinsbach, Dagermoos
Obergdsgen, Bollenfeld
Niedergdsgen, Miihledorf
Niedergdsgen, Kraftwerk
Niedergdsgen, Knoblez
Niedergdsgen,
Falkenstein

Niedergosgen, Jurastrasse

57002

0038
0039
0040
0041
0041
0042
0042
0043
0045
0045
0046
0047
0047
0048

0049
0050
0050
0051
0052

0054

57004

0138
0139
0140
0141
0141
0142
0142
0143
0145
0145
0146
0147
0147
0148

0149
0150
0150
0151
0152

0154 M

57006

0238
0239
0240
0241
0241
0242
0242
0243
0245
0245
0246
0247
0247
0248
0249
0251
0252
0253
0254
0256
0257
0258
0258
0259
0301
0301

0303
0304
03 05
03 06

0309 M

M ®-®ohne 24.12,,7.4.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen

Busbetrieb Olten-Gosgen-Gau
BOGG, 4612 Wangen b. Olten

€062 20710 40
www.bogg.ch
info@bogg.ch
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